
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2022 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
RECAPAGEM DE PNEUS 12/16.5, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA DE 
OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS 
 
 
 
 

PROPOSTA COMERCIAL 
 

A empresa J P BELEZE, inscrita no CNPJ Nº 54.054.937/0001-79, Inscrição Estadual 495.031.134.110, 
Inscrição Municipal 11240634, situada à Rua dos Expedicionários, Nº 1029, Centro, Ourinhos/SP, CEP 
19.900-041, titular da Conta ITAÚ UNIBANCO S.A (341), Agência: 9264, Conta 10879-7, telefone (14) 
3322-4229, e-mail: ouripneu@ourpneu.com, por intermédio de seu representante legal o Sr. JEAN 
PIERRE BELEZE, casado, empresário, brasileiro, portador da Carteira de Identidade nº. 13.138.218-4 
e do CPF nº. 046.595.968-77, residente e domiciliado à Rua Euclides da Cunha Nº950 na Vila Moraes 
em Ourinhos/SP, nascido aos 08/08/1963, responsável pela assinatura da Ata, vem apresentar Proposta 
de Preços ao Edital de Pregão em epígrafe. 
 
 
LOTE ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE. VALOR 

UNIT. 
VALOR 
TOTAL 

10 1 Recapagem pneu 275x80 22.5 - 
Borrachudo MARCA: MELOBORR UN 10 850,00 8.500,00 

2 Vulcanização do pneu 275x80 22.5 - 
Borrachudo UN 10 119,90 1.199,00 

TOTAL DO LOTE 10 9.699,00 
11 1 Recapagem pneu 23.1x26 12 lonas – 

Borrachudo MARCA: NEWPLAC UN      2 4.000,00 8.000,00 

2 Vulcanização pneu 23.1x26 12 lonas - 
Borrachudo UN 10 200,00 2.000,00 

TOTAL DO LOTE 11 10.000,00 
 
VALOR TOTAL  

 
R$ 19.699,00 

 
VALOR TOTAL: R$ 19.699,00 (Dezenove mil seiscentos e noventa e nove reais) 
 
Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do 
Pregão Eletrônico nº. 65/2022. 
 
Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas 
e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como 
despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 
 
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da 
proposta. 
 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital 
 
PAGAMENTO: Conforme Edital 
 
DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital 
 
 
 



Nova Esperança do Sudoeste, 23 de novembro de 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J P BELEZE 
CNPJ 54.054.937/0001-79 
JEAN PIERRE BELEZE 

CPF 046.595.968-77 


	VALOR TOTAL: R$ 19.699,00 (Dezenove mil seiscentos e noventa e nove reais)
	Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 65/2022.
	Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer q...
	VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.
	LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital
	PAGAMENTO: Conforme Edital
	DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

		2022-11-23T10:45:01-0300
	J P BELEZE:54054937000179


		2022-11-23T10:45:16-0300
	J P BELEZE:54054937000179




